
2020 年 4 月 30 日 

各    位 

上場会社名    日本ケミファ株式会社 

代表者  代表取締役社長 山口 一城 

（コード番号 4539 東証第 1 部）

問合せ先責任者 執行役員管理部長 中島 慎司 

（TEL．03－3863－1211） 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年 3 月期の決算発表を 2020 年 5 月 12 日（火）に予定しておりましたが、下記のとおり

延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令による外出自粛要請を受け、当社では在

宅勤務を原則として、従業員並びに関係者の感染リスク低減と安全確保に努めつつ、決算業務を行っ

ておりますが、今般の状況下、監査法人において監査業務を厳正に実施するにあたり、通常期に比べ、

手続きに遅れが生じることが予想されることとなったため、決算発表を延期することといたしまし

た。 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020 年 5 月 18 日（月）を予定しております。 

なお、監査業務の進捗状況により、更なる変更が生じる場合には、速やかに公表いたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

以 上 


